

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie Powiatu Niżańskiego w sezonie zimowym 2019/2020”

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA **w zadaniu nr 4: Gmina Krzeszów**

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Nisku informuje, że w/w postępowanie zostało unieważnione z powodu odmowy podpisania umowy przez Wykonawcę.

Podstawa prawna unieważnienia:

Art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)

Uzasadnienie prawne unieważnienia:

Art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp – *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli postępowanie obciążone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.*

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:

Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli zachodzi chociażby jedna z przesłanek wymienionych w art. 93 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W przedmiotowym postępowaniu przesłanką jest okoliczność, iż postępowanie obciążone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego – Wykonawca którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w postępowaniu uchylił się od zawarcia umowy.

Zamawiający w dniu 19.11.2019 r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza został zaproszony do podpisania umowy. Ustalono termin na dzień 27.11.2019 r. Wykonawca uchylił się od podpisania umowy. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 3 ustawy Pzp wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 2f ustawy Pzp do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca pismem z dnia 2 grudnia 2019 r. poinformował Zamawiającego, że z przyczyn od niego niezależnych nie jest w stanie dostarczyć w/w dokumentów oraz podpisać umowy.

W związku z powyższym postępowanie zostało unieważnione.

DYREKTOR
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku
/-/ Zbigniew Lach



11.000.000 zł

... 2019 r.

10.1.2019 r.

...

...

Dotyczy ...

ZAWIADOMIENIE O UNIEPAZIENIU POSTĘPOWANIA w ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Otrzymują:

1. Skup Sprzedaż Surowców Wtórnych Usługi Transportowe Adam Drag, Nowosielec 233D, 37-400 Nisko
2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Anna Pleszka, ul. Sandomierska 20aB/9, 37-400 Nisko
3. Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Lipnik 1, 37-410 Ulanów
4. Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o., 37-405 Jarocin 45
5. Usługi Transportowe Dariusz Siek, 37-413 Harasiuki 81a
6. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „EKO-TECH2” Zbigniew Wyka, 37-430 Jeżowe 823